ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной Комиссии
Управления Федеральной антимонопольной службы
по Удмуртской Республике

03 июля    2017  года 									№ 6

	Присутствовали:

	Председатель Комиссии
	Анголенко А.В.

	Заместитель председателя Комиссии
	Стерхова Е.И.

	Члены Комиссии
Независимые эксперты
	Целоусова Е.А.
Долганов В.А.
Тихонова А.В.

	Секретарь Комиссии
	Герасимова Т.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение документов, представленных для участия в конкурсе по формированию кадрового резерва на замещение вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы Управления Федеральной антимонопольной службы по Удмуртской Республике ведущей и старшей групп должностей.
Слушали Герасимову Т.В.:
1.  Заявлений для участия в конкурсе по формированию кадрового резерва не поступило.
Слушали Анголенко А.В. :
- Ввиду отсутствия претендентов, предлагаю признать конкурс несостоявшимся.

Комиссия проголосовала единогласно:
1. Признать конкурс несостоявшимся.

Председатель комиссии 					А.В.Анголенко
Заместитель председателя  комиссии 			Е.И. Стерхова
Члены комиссии							Е.А.Целоусова
Независимые эксперты 					В.А.Долганов
									А.В.Тихонова
Секретарь  комиссии 						Т.В.Герасимова